PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE VALE DO ANARI
PALÁCIO VEREADOR ACYR JOSÉ DAMASCENO

RUA BOA VISTA, 2678 – CENTRO – CEP: 76867-000 – FONE/FAX: (69)35251016
VALE DO ANARI/RO

ATO DA PRESIDÊNCIA

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VALE DO ANARI, no uso das suas

atribuições legais, conforme a Lei Orgânica Municipal e o Regimento Interno da Câmara

Municipal de Vale do Anari,

CONSIDERANDO o falecimento da Senhora: LEONORA MARIA DE

LIMA, genitora do Senhor: Lauro Alves de Lima, pioneiro desta Cidade, e Avó do Servidor

deste Poder Legislativo, Senhor: Marcelo Alves de Lima.

RESOLVE:

Adiar a realização da 22ª (décima segunda) Sessão Ordinária da Câmara

Municipal de Vale do Anari, para terça-feira, dia 12 de Agosto do corrente ano, às 18h00m.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VALE DO ANARI,

AOS ONZE DIAS DO MÊS DE AGOSTO DE 2014.

ROMILDO LEMOS DE MEIRA

Presidente da CMVA